PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2022 года

                                            № 95
                                                                                                           О ходатайстве о награждении

Благодарственным письмом
Законодательного Собрания
Калужской области
Рассмотрев предложение Заместителя председателя Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Калужской области, руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Калужской области от 21 октября 2010 года № 149 «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Калужской области, Благодарственном письме Законодательного Собрания Калужской области и Приветственном адресе Законодательного Собрания Калужской области», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Калужской области за многолетнее добросовестное исполнение депутатских обязанностей и значимый вклад в развитие местного самоуправления Жиглову Аллу Никитичну – депутата Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», председателя Сельской Думы – Главу муниципального образования.
2. Направить настоящее решение Председателю Законодательного Собрания
Калужской области.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Рыляки»                                                                                           А.Н. Жиглова